CAMARA MUNICIPAL DE PRÁCINHA
Estado de São Paulo

PORTARIA N.'OO4/97
De 30 de outubro de 1997

JOSÉ DOS SANTOS, YEREAI}O& PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PRACINEA, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o - Nos termos do inciso XVL do Artigo 6o, da Lei N.o 8.666, de
2l de junho de 1993, que "regulamenta o artigo 37, inciso )Ofl, da Constituição Federal,
Institui normas para licitações e contratos da Administração Pública e da outras
providências", nomear â Senhora ALCIONE PEREIRA DA SILVA R.G. N.' 26.295.637 -8,
lotada no emprego de Secretária Administrativa da Câmara Municipal, com a função de
receber, examinar e julgar todos os documentos e procedimentos relativos às licitações e ao
cadastramenlo de licitantes.

Art. 2'- Os serviços prestados pela funcionária, ora nomeada serão
sem ônus para o Município e considerados relevantes à causa pública.

Art. 3o - Esta Portaria entrará ern vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE PRACINHA,30 DE 0UTUBRO DE 1.997.

JOSE DOS SANTOS
PRESIDENTE

PUBLICADO E REGISTRADO NA SECRETARJA DA CÂMARA NA DATA SUPRA.

A SILVA
ADMINISTRATIVA.